
Id: IWAZQ-PVPUS-CFUPL-IPSHD-BMEIE. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr VII/51/11
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 29 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przepisów porządkowych związanych z przewozem osób 
i bagażu w środkach gminnej komunikacji zbiorowej organizowanej przez Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Miejskiej w Czechowicach Dziedzicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 ze zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/426/10 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 
5 października 2010 r. w sprawie określenia przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu 
w środkach gminnej komunikacji zbiorowej organizowanej przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Do przejazdu pojazdami przedsiębiorstwa komunikacji upoważniają bilety z nadrukiem PKM 
Czechowice-Dziedzice, bilety zakupione za pomocą telefonu komórkowego oraz w biletomacie, a także 
dokumenty upoważniające do jazdy bez biletu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Damian Żelazny


